
СК РОССИИ 

Следственное управление по Воронежской области 
(СУ СК России по Воронежской области) 

ПРИКАЗ 

0} 10-2017 № 

Воронеж 

О формировании следственной группы целевой подготовки 

В целях профессионального ориентирования, приобретения практических 
навыков для работы следователем, руководствуясь договором о творческом 
сотрудничестве с ФГБОУ ВО «Воронежский государственный университет», 
а также п. 8 Положения о Следственном управлении Следственного комитета 
Российской Федерации по Воронежской области, утвержденного Председателем 
Следственного комитета Российской Федерации 15.02.2011, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать на 3-4 курсах юридического факультета Воронежского 
государственного университета следственную группу целевой подготовки 
и направить для практического обучения на общественных началах 
в следственные отделы: 

отдел криминалистики: 
(пр-т Революции, д. 56) 
Сисева Максима Валерьевича 
Кутлиева Рустама Ровшеновича 

следственный отдел по Центральному району города Воронеж: 
(пр-т Революции, д. 56) 
Морогину Елену Игоревну 
Шабалатова Алексея Витальевича 
Федяеву Людмилу Игоревну 
Фуфалдину Елену Сергеевну 
Лохмыткину Викторию Алексеевну 
Гаршину Алину Алексеевну 
Чибисова Никиту Вячеславовича 
Криворучко Дмитрия Витальевича 

следственный отдел по Ленинскому району города Воронеж: 
(ул. Фридриха Энгельса, д. 90) 
Болдырева Александра Александровича 
Хоружную Ирину Александровну 
Данковцева Александра Сергеевича 

ПС 0015854 



следственный отдел по Советскому району города Воронеж 
(ул. Домостроителей, д. 8) 
Незнанову Олесю Владимировну 
Минакова Максима Сергеевича 
Рябкину Маргариту Петровну 
Топтун Татьяну Сергеевну 
Переславцеву Елизавету Максимовну 
Теимурову Гюльнур Сафа кызы 
Ручкину Викторию Юрьевну 

следственный отдел по Коминтерновскому району города Воронеж 

Йл. Варейкиса, д. 68) 
апыгина Руслана Владимировича 

Фурса Никиту Юрьевича 
Симанько Анастасию Дмитриевну 
Абдулхакова Шухратджона Тоирхоновича 
Тополяна Станислава Андреевича 
Лукьянчикова Ивана Юрьевича 

следственный отдел по Левобережному району города Воронеж 
(ул. Остужева, д.7) 
Гаврилову Анну Алексеевну 
Каверину Софию Юрьевну 
Молокостова Владислава Николаевича 
Скороходову Веру Андреевну 
Сергееву Юлию Игоревну 
Аоасова Эмиля Мирзагаовича 
Байко Евгения Андреевича 

следственный отдел по Железнодорожному району города Воронеж 
(ул. Остужева, д.7) 
Варагян Лерника Агвановича 
Малашенко Ксению Юрьевну 

,ергеевну 
Воронину Елизавету Дмитриевну 
Курилову Татьяну Владимировну 
Чекурова Илью Олеговича 

следственный отдел по городу Семилуки: 
(г. Семилуки, ул. 25 лет Октября, д. 108) 
Клепикова Алексея Дмитриевича 

2. Руководителям следственных отделов обеспечить практическое обучение 
указанных лиц и создать условия для совершенствования профессиональных 
знаний и их роста. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 
отдела кадров. 

Руководитель следственного управления 
Следственного комитета Российской 
Федерации по Воронежской области 
генерал-лейтенант юстиции - —' К.Э. Левит 


